ERB=KO

Produktinformation

NORIT Damen Hybridjacke

Art-Nr.: 2606511 / Marke: PLANAM

AXLANAM

52,30EUR / stiick

inkl. 19% USt. zzgl. Versand



https://www.erbeko.de/manufacturer/planam.html

ERB=KO

Produktinformation

e 2 Seitentaschen mit ReiBverschluss und robuster Patte
o 1 Brusttasche rechts mit ReiRverschluss

« Reflexbiesen an der Brusttasche und im Rickenbereich
e FrontreiBverschluss

« Innenfleece im Kragen, Armeln und Schultern

o Ellbogen mit robustem Besatz

o seitlicher Stretch-Einsatz flir optimale Passform

Material & Pflege

« Material Hauptfarbe
65% Polyester / 35% Baumwolle, ca. 245 g/m?
« Kontrastmaterial Softshell duBere Lage
96% Polyester / 4% Elastan, TPU-Membrane, ca. 260 g/m?
« Kontrastmaterial Softshell Innere Lage
100% Polyester Fleece
o Verstarkung
100% Nylon, ca. 195 g/m?
« Elastischer Einsatz
95% Polyester / 5% Elastan, ca. 165 g/m?
« Pflege
40°C Wasche

NORIT Kollektion

Moderne Arbeitskleidung schiitzt nicht nur, sondern bietet zugleich angenehmen Tragekomfort sowie genltigend
Bewegungsfreiheit. Sieht die Kleidung dann auch noch ansprechend aus, fuhlt sich der Trager am wohlsten. All das vereint
die Serie NORIT in sich: Die Jacken und Hosen begeistern mit der perfekten Mischung aus leicht, elastisch und robust. Bei
bis zu acht Farbvarianten findet jeder auch optisch seinen persénlichen Favoriten und in den groBen Taschen kénnen
problemlos Werkzeug & personliche Habseligkeiten verstaut werden.

Alle NORIT Artikel:

NORIT Softshell Blouson
NORIT Damen Hybridjacke
NORIT Herren Hybridjacke
NORIT Damen Winterjacke
NORIT Herren Winterjacke
NORIT Damen Bundhose
NORIT Herren Bundhose
NORIT Damen Shorts




Produktinformation

ERB=KO

o NORIT Herren Shorts
o NORIT Damen Latzhose
o NORIT Herren Latzhose

verfiigbare Optionen

Farben

schwarz schiefer royal sand grin oliv
zink rot

GroRen

34
36
38
40
42
44
46
48
50 (+5,24EUR)
52 (+5,24EUR)
54 (+5,24EUR)




